
令和 7年 1月吉日 

 

お客様各位 

結城信用金庫 

【重要なお知らせ】 

しんきん共同自動通知システムのサービス終了について 

 

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ご利用いただいております『しんきん共同自動通知システム ANSER
サービス』（以下「本サービス」という。）につきまして、ＦＡＸや電話による

通知・自動照会サービスとして、当金庫を通じてサービスを提供しておりました

が、インターネットバンキングの普及により、利用者が減少している状況を踏ま

え、令和７年３月３１日をもちまして、本サービスを終了させていただくことに

なりました。 

本サービスを長らくご利用いただいたお客様には、大変ご不便をおかけしま

すが、インターネットバンキングへの切り替えをご検討いただければ幸いです。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
１．終了するサービス 

 しんきん共同自動通知システム（ANSERサービス）※ 

 ※ＦＡＸ・電話により通知・自動照会を行うサービス 

 

２．サービス終了日 
令和７年３月３１日（月） 

 
３．代替サービス 
  〇法人インターネットバンキング 入出金明細照会機能をご利用下さい。 
  〇個人インターネットバンキング 入出金明細照会機能 

E メール通知機能をご利用下さい。 
以 上  

 
 

 


